(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Vendosje sinjalistike (vijezimet) ne poste parking”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Vijëzime të rrugëve 34922100‐7        

Sinjalistikë 34928470‐3. 

Vlera e fondit limit: 1 372 628,23 (Nje milion e treqind e shtatedhjete e dymije e gjashteqind 

e njezet e tetet presje njezet e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”; (i ndryshuar) Nenit 2, 

pika 2/c si dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të